
令和 3年 7月 31 日 

加盟団体長各位

熊本市空手道協議会    

会  長 梅木 幸男  

強化・育成部 杉本 伸一 

令和３年度 第１回 熊本市空手道協議会 練習会兼審判講習会 中止のお知らせ 

平素より大変お世話になっております。 

此度の練習会兼審判講習会について、中止の連絡を致します。

熊本県、熊本市、スポーツ協会並びに県連より、新型コロナウイルス感染症について県内において 

新規感染者が増加、県のリスクレベル５厳戒警報に引き上がりました。 

熟考を重ねましたが、加盟団体を含む皆さまの健康・安全を第一に優先すべきとし、今回中止の判断し

たことご理解の上ご了承の程宜しくお願い致します、 

リスクレベルが引き下がった後、また可能な環境・条件が整いましたら、 

活動の再開、練習会、練習試合会等行いたく、お力添え賜りますよう宜しくお願い致します。 

このような状況が一日でも早く終息へ向かいますことと、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 


